ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября  2013 г.                                                                                          № 7/32

р.п. Тугулым

Об утверждении численного состава участковых молодежных

избирательных комиссий по выборам депутатов Молодежного

парламента Свердловской области и выборам депутатов Молодежной

Думы Тугулымского городского округа второго созыва

6 декабря 2013 года

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Молодежного

парламента Свердловской области и выборов депутатов Молодежной Думы

Тугулымского городского округа второго созыва 6 декабря 2013 года,

руководствуясь   Положением о выборах депутатов Молодежного

парламента Свердловской области, утвержденного постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 31 октября 2013 года №

35/217, статьей 12 Положения о выборах депутатов Молодежной Думы

Тугулымского городского округа, утвержденного решением Тугулымской

районной территориальной избирательной комиссии 1 ноября 2013 года №

17/107, Тугулымская территориальная молодежная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых молодежных

избирательных комиссий по выборам депутатов Молодежного парламента

Свердловской области и выборов депутатов Молодежной Думы

Тугулымского городского округа второго созыва 6 декабря 2013 года

(приложение № 1).

2. Возложить полномочия окружных молодежных избирательных

комиссий по выборам депутатов Молодежной Думы Тугулымского

городского округа 6 декабря 2013 года на Тугулымскую территориальную

молодежную избирательную комиссию.

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии, органам местного

самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим

молодежным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном

сайте http://trtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Лазарева О.А.

Председатель комиссии

О.А. Лазарева

Секретарь заседания

Е.В. Саранцева

http://trtik.3dn.ru/

Приложение № 1

к решению Тугулымской

территориальной молодежной

избирательной комиссии

от 14 ноября  2013 года № 7/32

Численный состав участковых молодежных избирательных комиссий по

выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области и

выборов депутатов Молодежной Думы Тугулымского городского округа

второго созыва 6 декабря 2013 года

№

Участка

Название комиссии Численный

состав УИК

1.  Тугулымская УИК 5

2.  Верховинская УИК 5

3.  Мальцевская УИК 5

4.  УИК Проф. училища 5

5.  Луговская УИК 5

6.  Заводоуспенская УИК 5

7.  Яровская УИК 5

8.  Ертарская УИК 5

9.  Юшалинская УИК 5

10.  Трошковская УИК 5

11.  Ошкуковская УИК 5

12.  Зубковская УИК 5

13.  Ядрышниковская УИК 5

 Всего: 65